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Middenmaat: 73

                         1
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Grote maat:   70

WELSH PONY'S     sektie  A
Hengstv.
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3  jr en ouder
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t
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Kampioen
Kampioen
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Res.kamp.
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WELSH PONY'S     sektie  K
3  jaar en ouder
Kampioen
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SHETLAND PONY'S   Mini
Merrieveulens

1- en 2-jarigen
Kampioen


Kampioen
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Res. kampioen

Res. kampioen
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3- en 4-jarigen                       5 jaar en ouder
Kampioen


Kampioen
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Res. kampioen

Res. kampioen
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SHETLAND PONY’S grote maat
1- en 2-jarigen
Kampioen
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Res. kampioen
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3- en 4-jarigen

5 jaar en ouder



Kampioen


Kampioen
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45




Res. kampioen
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Dressuurpaarden

4-jarigen

Nr.
Naam:

Kampioen

76.
Haley B, Marlou de Ruyter, Wamel
42,5 + 51,5 



77.
Heavy Metal, Robin Blauwendraad, Wamel 39 + 47



46.
High Five S, Kristel Beijers, Deurne
     33 + 33
5-jarigen

Kampioen

69.
Tandart Glory Days, Hilde Smits, Vianen
42    + 50



49.
Gorias Fortuna, Anja van Veen, Huizen 

38    + 45



50.
Grease, Denise Swinkels, Mierlo


35,5 + 43



52.
Ginger SW, Floris Mak van Waay, Hall

35



51. 
Godena, Yvonne van Akere, Reusel

33



53.
Google, Elisa Brouwers, Mierlo


32,5
Springpaarden

4-jarigen

Nr.
Naam:

Kampioen

29. 
Chance on Top, Rob Heijligers, Asten
34 + 29,5 = 63,5



55.
Hamilton, Yannick Hendrikx, Lierop
31 + 32    = 63



65.
Hoe Heet Ie, Rob  Heijligers, Asten
28,5 + 30,5 = 59



54.
Hugo Boss, Sacha de Wit, Ossendrecht  28




57.
Millstream’s Harley, Sacha de Wit, Ossendrecht 28
5-jarigen

Kampioen

61.
Gerry Butler, Yannick Hendrikx, Lierop 32,5 + 36 = 68,5
75.
Go Go, Rob Heijligers, Asten
         34 + 33,5 = 67,5



63.
Glorieus, Yannick Hendrikx, Lierop        31,5 + 31,5 = 63



74.
Gam Sara, Sacha de Wit, Ossendrecht  30 + 30 = 60




58. 
Good Time, Yannick Hendrikx, Lierop
28 + 28 = 56
AANGESPANNEN MENWEDSTRIJD 
Dressuurproef
Kampioen

Piet Meulendijks


69,8%




Peter Tomassen


66,4%




Wim Verhoeven


62,8%




Rodinde Rutjens


62,22%




Marcel Coolen


61,6%




Piet Peepers



60,4%

Ben Hurkmans


58,8%

Patrick Engelen


51,6%


Vaardigheidsproef

Kampioen

1 .Piet Peepers





2. Wim Verhoeven




3. Peter Tomassen




4. Marcel Coolen




5. Rodinde Rutjens




6. Patrick Engelen





7. Ben Hurkmans




8. Piet Meulendijks

Mini marathon
Kampioen

1. Rodinde Rutjens

 2. Piet Peepers


 3. Marcel Coolen

 4. Piet Meulendijks

Relais rijden

1. Patrick Engelen – Rens Kuyten

2. Wim Verhoeven – Mieke Raijmakers

3. Piet Peepers – Frans in ‘t Hulst

4. Rodinde Rutjens – Theo van Deurzen

5. Ben Hurkmans – Ruud Welten

AANGESPANNEN TUIGPAARDEN
Kl. LIMIET


GR.LIMIET  

32



543
153



153

580



70

543



20





60
ERE KLASSE
FOKMERRIES 
153



153
580



70
60



32




543
AANGESPANNEN FRIEZEN

LIMIETKL.

COMP. FIN.
DAGWEDSTR.
 DAMESKLASSE
543



632
 
543


543
124



543

632


451

135



157

157


157

523



135

135


135

Schoonste geheel 135
AANGESPANNEN TREKPAARDEN
CLUBKAMPIOENSCHAP


TWEESPANNEN
98






10
5






1

10






25

11






5


91






98

25

AANGESPANNEN HACKNEY’S
Kl. LIMIET

GR.LIMIET  

EREKLASSE


DAMESKLASSE
45



12

12



45

2



2

45



12
12



45

589



77
589



589

2



42
129



42

34



589
32



34





34
34

SCHOONSTE GEHEEL: 42
________________________________________________________________________________________________________
Uitslagen Fokpaardendag Lierop 2016
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